
 

DIÁRIO OFICIAL DO 

MUNICÍPIO DE MATINHAS 

  

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO II  
 

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 25 de novembro de 2019. 

 

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação 
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1 
 

Atos do Poder Executivo 
  

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE MATINHAS 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

RESOLUÇÃO N°08/2019 

 

O Conselho Municipal de Assistência Social /CMAS do Município de 
Matinhas, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas, em conformidade com a Lei Municipal 149/2015 de 11 de 

Setembro de 2015, RESOLVE: 

 
APROVAR: por decisão unânime do Colegiado, a prestação de contas 

relativo ao exercício 2017, do Co-financiamento Estadual, para as ações 

de fortalecimento da Proteção Social Básica, nas modalidades de custeio e 
capital, e a oferta de Benefícios Eventuais. 

 

Matinhas - PB, 20 de Novembro de 2019. 

 
 

 

JUCIELE HONORATO DOS SANTOS SOUSA 

Presidente do CMAS 

 

 

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/

